
AUTOKEMP „REALAXA“ 

PROVOZNÍ ŘÁD 

 

1. Autokemp Relaxa provozuje obchodní společnost RELAXA, s.r.o. IČO 4690469, se 

sídlem Sloup čp. 1, telefon recepčního – 607 127 803 

2. Provozní doba kempu je květen–září, provoz po celou dobu je nepřetržitý. 

3. Při příchodu se každý návštěvník zaregistruje u recepčního kempu, uhradí poplatek 

za místo a služby dle platného ceníku a místní poplatek obci za rekreační pobyt. 

4. V případě nepřítomnosti recepčního se návštěvníci mohou ubytovat a registraci 

provést ihned po jeho příchodu.  

5. Za osobní věci ponechané ve stanech, autech nebo karavanech provozovatel neručí. 

Cenné věci je možno ponechat v úschově u recepčního. 

6. Každý návštěvník je povinen udržovat pořádek a čistotu v celém areálu kempu a 

neničit jeho zařízení. Pro ukládání odpadků slouží kontejnery přistavené ve vyhrazeném 

prostoru u příjezdové komunikace před areálem. 

7. Svého psa zajistí majitel tak, aby v žádném případě volně nepobíhal po areálu kempu, 

neobtěžoval ostatní a neznečišťoval veřejné prostranství. 

8. V době od 22,00 do 6,00 hodin je každý povinen dodržovat noční klid. 

9. Provozovatel kempu nezodpovídá za zranění a poškození majetku uživatele kempu, 

pokud by jejich poškození nezavinil. 

10. Zakládat oheň je dovoleno pouze ve vyhrazeném prostoru – v ohništi vedle společné 

kuchyně. 

11. V celém areálu kempu i v prostoru před ním je zakázáno opravovat a umývat 

vozidla. 

12. V celém areálu kempu je zakázáno používání vlastních výčepních zařízení na pivo a 

limo včetně konzumace vlastního sudového piva. 

13. První pomoc poskytne v případě potřeby recepční. Nejbližší zdravotní středisko je 

v obci Sloup (Sloup 221, tel. 516 435 301). Pohotovostní lékařská služba se nachází 

v nemocnici v Blansku. 

14. Před odjezdem každý návštěvník uvede vyklizené stanoviště do původního stavu. 

15. Maximální rychlost v prostorách areálu je 5 km/h. 

16. V ubytovacím prostoru platí zákaz reprodukované hudby po celý den. 

17. Každý návštěvník kempu je povinen seznámit se s provozním řádem kempu a 

dodržovat ho. 

 

5. 3.  2025 


